

# Peter Hviid Holding ApS

Hjerting Strandvej 147, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 73 67 45



## Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. september 2017

Som dirigent:



Peter Hviid Nielsen



Building a better  
working world

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Peter Hviid Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hjerting Strandvej 147, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	30 73 67 45
Stiftet	31. juli 2007
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Peter Hviid Nielsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter anden formueforvaltning.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 108.585 kr. mod et underskud på -71.071 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 1.026.413 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2017/18.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/17	2015/16
	Andre eksterne omkostninger	-10.806	-7.305
	<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.806</b>	<b>-7.305</b>
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.806</b>	<b>-7.305</b>
	Finansielle indtægter	125.739	265
	Finansielle omkostninger	-6.348	-64.031
	<b>Resultat før skat</b>	<b>108.585</b>	<b>-71.071</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>108.585</b>	<b>-71.071</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	0
	Overført resultat	8.585	-71.071
		<b>108.585</b>	<b>-71.071</b>

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Balance

Note	kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer	944.293	826.766
	Likvide beholdninger	94.719	158.312
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.012</u>	<u>985.078</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.039.012</u>	<u>985.078</u>
	 <b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	726.413	717.828
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.026.413</u>	<u>917.828</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	6.348	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	61.000
	Anden gæld	6.251	6.250
		<u>12.599</u>	<u>67.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>12.599</u>	<u>67.250</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.039.012</u>	<u>985.078</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
3 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	717.828	0	917.828
Overført, jf. resultatdisponering	0	8.585	100.000	108.585
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	726.413	100.000	1.026.413

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Peter Hviid Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat, regulering til tidligere år samt forskydning i udskudt skat.

### Balancen

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Nærtstående parter

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Peter Hviid Nielsen	Esbjerg